
ROČNÍK: 28 ROK 2004 
 
Termín zájezdu: 3.9. – 7.9.2004 
Ubytování s polopenzí: penzion LIMBA v Liptovském Jánu v dvoulůžkových pokojích 
Doprava: autobusem 
Řidič: Jiří Čihák 
Vedoucí zájezdu: Jiří Holan 
Cena zájezdu: 2.350,- Kč  
Účast: 46  
Občerstvení: 4 sudy piva, víno  
Počasí: pěkné, teplo 
Společenská místnost: klubovna 
 
Program zájezdu: 
1. den:  Beskydy – túra na česko-slovenském pomezí (M. Karlovice-Bumbálka,Valašský  
             šenk)  
2. den: jižní strana Západních Tater s nástupy 
 a) Račkovou dolinou k plesům a zpět  
 b) Bystrou dolinou s výstupem na Bystrou a návratem Račkovou dolinou 
3. den: Nízké Tatry z Jasné 
 a) lanovkou pod Chopok, Chopok, Ďumbier, chata M.R.Štefánika, Čertovica  

   
4. den: Roháče 
 a) výstup od Zverovky Smutnou dolinou do Smutného sedla a zpět 
 b) výstup od Zverovky na hřebeny Roháčů se sestupem Žiarskou dolinou  
 c) kolem Roháčských ples 
 d) Myšičková, Radové skály, Sivý vrch, sestup přes sedlo Priehyba, Babky do Jalovce 
5. den: koupání v termálu v Liptovském Jánu se nekonalo (otevřeno až odpoledne), oběd 

v motorestu Vápenka   
 
Episody zájezdu: 
• 1. den – uzavřen motorest na česko-slovenské hranici /Valašský šenk/, „dlouhé“ čekání na 

autobus bez piva  
• při výstupu na Bystrou jsme „prošvihli“ přechod z levého břehu potoka na pravý, následné 

složité přelézání přes potok – jako záchranář se osvědčil Petr Slavík 
• Mirkovi Šepsovi se udělalo špatně při výstupu na Bystrou (naordinován čaj a paralén) 
• Račkovou dolinou parta kolem Jirky Holana vybavena plácačkami na mouchy jako 

ochrana před medvědy 
• Rája dostala teplotu (viróza) 
• velká odpolední siesta na hřebeni Nízkých Tater 
• tradičně pěkné večery (v samostatné klubovně) 
 


	ROČNÍK: 28	ROK 2004

